

Sprawozdanie miesięczne
z realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
od uruchomienia Programu na dzień 29.02.2020 r.

Kod działania / poddziałania	Nazwa działania / typu operacji	Limit środków [zł]				Złożone wnioski			Zawarte umowy / wydane decyzje (czynne)*			Zrealizowane płatności				Limit środków [euro]
		ogółem	liczba	kwota [zł]		wykorzystanie limitu	liczba	kwota [zł]		wykorzystanie limitu	kwota [zł]		kwota [euro]	wykorzystanie limitu	ogółem	
				ogółem	6=5/3	ogółem		ogółem	ogółem	ogółem	ogółem	ogółem		ogółem		ogółem
2	3	4	5	6=5/3	7	8	9=8/3	10	11	12	13	14=13/15	15			
1	Transfer wiedzy i działalności informacyjna	248 686 715,93	96	26 319 011,00	10,58%	24	8 871 584,00	3,57%	9	2 974 507,40	1 892 678,94	688 113,65	1,19%	57 999 757,00		
1.1	Wsparcie kształcenia zawodowego i nabywania umiejętności			26 319 011,00		24	8 871 584,00		9	2 974 507,40	1 892 678,94	688 113,65		57 999 757,00		
1.2	Wsparcie na demonstracje i działania informacyjne											0,00				
2	Usługi doradcze, usługi z zakresu zarządzania gospodarstwem rolnym i usługi z zakresu zastępstw	322 119 523,75	96	204 096 963,88	63,36%	72	171 423 566,01	53,22%	18	54 656 766,20	34 778 100,22	12 635 624,65	16,82%	75 000 519,00		
2.1	Świadczenie kompleksowej porady dla rolnika			180 077 143,62		57	163 764 433,62		16	54 290 587,00	34 545 100,41	12 530 181,98				
2.3	Wsparcie na szkolenia doradców			24 019 220,26		15	7 659 132,39		2	366 179,20	232 999,81	85 442,67				
3	Systemy jakości produktów rolnych i środków spożywczych	141 453 288,10	3 982	193 281 937,56		2 883	71 876 961,36	50,81%	10 333	53 126 215,00	33 804 119,29	12 402 433,25	37,58%	33 003 300,00		
3.1	Wsparcie dla nowych uczestników systemów jakości (Zobowiązania 2014-2020)					2 860	41 709 355,40		10 111	25 896 738,61	16 478 003,81	6 012 441,47				
3.2	Wsparcie na przeprowadzenie działań informacyjnych i promocyjnych			193 281 937,56		2 860	18 905 484,32		1 912	4 448 547,74	2 830 594,14	1 034 380,17				
3.2	Wsparcie na przeprowadzenie działań informacyjnych i promocyjnych			145		23	20 803 871,08		8 304	21 448 190,87	13 647 409,87	4 978 061,30				
3.2	Wsparcie na przeprowadzenie działań informacyjnych i promocyjnych			145		23	20 803 871,08		8 304	21 448 190,87	13 647 409,87	4 978 061,30				
4	Investycje w środki trwałe	16 969 117 268,30	72 255	22 093 611 319,50	134,97%	33 909	9 934 456 229,62	60,69%	16 742	3 622 849 405,94	2 363 454 655,63	847 091 209,77	22,19%	3 817 025 000,00		
4.1	Modernizacja gospodarstw rolnych			114,61%		29 329	5 730 875 206,84	53,51%	15 154	2 623 551 313,00	1 669 365 649,91	613 947 835,30	24,56%	2 499 997 963,00		
4.1	Investycje w gospodarstwach położonych na obszarach Natura 2000			130,21%		1 464	222 824 141,90	43,65%	1 195	161 513 917,63	158 972 239,46	37 470 151,37	31,50%	118 937 106,00		
4.1	Investycje mające na celu ochronę wód przed zanieczyszczeniem azotanami pochodzącymi ze źródeł rolniczych (w tym "Investycje w gospodarstwach położonych na obszarach OSN")			100,93%		1 832	128 282 774,37	33,12%	1 111	4 964 614,50	4 964 614,50	1 164 063,17	1,29%	90 338 894,00		
4.2	Przetwórstwo i marketing produktów rolnych			205,66%		1 144	2 646 781 245,36	74,78%	487	735 287 513,20	467 863 442,01	171 825 601,25	20,88%	823 052 019,00		
4.3	Scałanie gruntów			121,43%		140	1 205 692 861,15	98,73%	24	97 892 048,00	62 288 710	22 683 558,08	7,97%	284 699 018,00		
5	Przywracanie potencjału produkcji rolnej zniszczonego w wyniku klęsk żywiołowych i katastrof oraz wprowadzanie odpowiednich środków zapobiegawczych	527 342 906,36	6 153	423 964 227,65	80,40%	2 220	151 169 692,59	25,89%	663	44 793 304,98	28 501 977,25	10 423 666,31	8,47%	122 970 926,00		
5.1	Investycje zapobiegające zniszczeniu potencjału produkcji rolnej					1 813	133 162 438,01		333	31 682 050,16	20 159 287,07	7 368 582,18				
5.2	Investycje odzwalczające potencjał produkcji rolnej					407	18 007 254,58		330	3 342 690,18	3 049 084,13					
6	Rozwój gospodarstw i działalności gospodarczej	8 748 800 191,28	76 986	8 427 368 301,62	96,33%	51 629	4 627 583 891,89	52,89%	33 565	2 470 144 367,23	1 571 752 855,97	577 716 441,70	28,31%	2 040 859 265,00		
6.1	Premie dla młodych rolników			90,37%		18 267	2 101 560 000,00	68,17%	12 148	1 022 900 000,00	650 871 270,00	238 337 255,64	33,20%	717 978 630,00		
6.2	Premie na rozpoczęcie działalności pozarolniczej			148,08%		2 152	215 200 000,00	14,80%	1 731	144 600 000,00	92 008 980,00	33 883 896,35	9,98%	339 359 101,00		
6.3	Restrukturyzacja małych gospodarstw			69,40%		29 372	1 762 320 000,00	55,25%	18 103	878 028 000,00	558 689 216,40	206 708 667,10	27,73%	745 527 034,00		
6.4	Rozwój przedsiębiorczości - rozwój usług rolniczych			127,92%		1 271	538 239 134,06	54,05%	1 057	414 750 355,80	263 905 649,33	95 479 954,70	41,58%	231 997 643,00		
6.5	Płatności dla rolników przetwarzających małe gospodarstwa					967	10 129 757,83	39,43%	548	9 886 011,43	6 277 740,24	2 306 667,91	38,66%	5 986 857,00		
7	Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich	5 939 630 966,01	9 592	12 931 381 634,35	217,71%	3 831	4 414 570 067,31	74,32%	1 511	3 068 978 772,60	1 952 791 180,87	717 521 037,65	51,73%	1 386 938 080,00		
7.2	Budowa lub modernizacja dróg lokalnych					2 213	2 205 375 134,06		1 107	1 758 588 814,55	1 118 990 054,66	413 194 032,54				
7.2	Gospodarka wodno-ściekowa					800	1 575 433 822,52		653	1 129 132 514,16	718 467 015,50	262 211 524,91				
7.4	Investycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne lub kształtowanie przestrzeni publicznej					564	368 982 816,87		136	58 716 619,46	37 361 384,51	13 654 194,59				
7.4	Investycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów					176	218 653 859,80		105	115 903 557,90	73 749 433,56	26 917 393,04				
7.6	Ochrona zabytków i budownictwa tradycyjnego					78	46 124 434,07		16	6 637 266,53	4 223 292,64	1 543 892,57				
8	Investycje w rozwój obszarów leśnych i poprawę żywotności lasów	1 291 391 477,27	13 648	84 545 818,22	6,55%	10 614	882 172 790,00	68,31%	17 500	492 081 019,83	313 110 556,84	114 662 879,89	38,10%	300 989 060,00		
8 - w tym:	Zobowiązania z PROW 2014-2020					10 531	71 836 590,00		2 070	53 457 458,97	34 014 916,61	12 439 088,33				
8 - w tym:	Zobowiązania z PROW 2007-2013					56	406 266 000,00		9 322	235 836 970,26	150 062 692,01	55 096 717,36				
8 - w tym:	Zobowiązania z PROW 2004-2006					7 606	539 786 500,00		7 606	492 786 500,00	1 270 032 948,22	47 127 074,30				
9	Tworzenie grup producentów i organizacji producentów	924 330 077,04	391	924 330 077,04		313	725 501 217,53	78,49%	1 024	397 438 744,86	244 188 938,40	90 081 166,49	41,85%	215 268 848,00		
9 - w tym:	Zobowiązania 2014-2020					313	447 156 358,22		269	117 706 085,87	72 558 056,59	27 442 950,41				
9 - w tym:	Zobowiązania 2007-2013						278 344 859,31		755	269 732 658,99	171 630 881,81	62 338 216,08				
10	Działania rolno-środowiskowo-klimatyczne	5 897 355 596,54	357 066	5 561 162 660,13	94,30%	334 761	5 561 162 660,13	94,30%	98 518	3 799 396 698,85	2 417 536 909,18	823 232 316,38	64,33%	1 366 679 125,00		
10.1	Zobowiązania z PROW 2014-2020 i 2007-2013					334 633	3 306 427 835,76		92 872	3 503 320 958,77	2 229 144 036,68	814 376 931,30				
10.2	Zobowiązania z PROW 2014-2020 i 2007-2013					29 760	298 220 782,63		9 909	296 075 740,08	188 392 872,50	68 855 385,08				
10 - w tym:	Zobowiązania z PROW 2014-2020					191 065	4 020 059 660,13		66 506	2 259 317 739,54	1 437 602 566,92	526 450 296,48				
10 - w tym:	Zobowiązania z PROW 2007-2013					143 096	1 541 103 000,00		57 601	1 540 034 842,51	979 906 270,75	356 771 455,54				
11	Rolnictwo ekologiczne	3 010 461 265,13	95 033	2 114 443 874,14	70,24%	88 835	2 114 443 874,14	70,24%	27 463	1 428 559 064,34	908 992 139,28	333 316 510,39	47,62%	699 942 890,00		
11.1	Zobowiązania 2007-2013 i 2014-2020 - Płatności w okresie konwersji na rolnictwo ekologiczne					17 397	304 745 827,83		9 535	286 587 411,65	182 355 444,92	67 197 295,55				
11.2	Zobowiązania 2007-2013 i 2014-2020 - Płatności w celu utrzymania rolnictwa ekologicznego					76 529	1 198 433 997,15		24 777	1 141 971 652,69	726 636 748,36	266 119 214,84				
11 - w tym:	Zobowiązania 2014-2020					48 951	1 554 953 974,14		16 895	868 585 303,08	505 680 375,09	203 694 614,92				
11 - w tym:	Zobowiązania 2007-2013					59 884	559 489 900,00		17 992	559 489 900,00	336 311 818,19	129 017 899,47				
13	Płatności dla obszarów z ograniczeniami naturalnymi lub innymi szczególnymi ograniczeniami	8 514 196 163,18	3 863 112	6 750 784 340,04	79,43%	3 802 489	6 750 784 340,04	79,43%	965 117	6 445 856 659,01	4 101 475 155,27	1 501 908 829,74	75,73%	1 983 293 170,00		
13.1	Płatności ONW					151 057	311 297 270,89		36 958	297 720 150,40	189 470 312,02	59 490 585,52				
13.2	Płatności ONW					3 322 294	5 905 731 569,19		833 330	5 684 930 032,46	3 617 300 881,66	1 324 436 826,58				
13.3	Płatności ONW					432 190	503 755 499,96		176 805	463 156 510,15	294 703 961,59	107 981 015,84				
13 - w tym:	Zobowiązania 2014-2020					3 801 680	6 716 780 799,74		965 032	6 443 431 632,54	4 099 932 092,04	1 501 342 663,24				
13 - w tym:	Zobowiązania 2007-2013 (część kamp. 2014)					809	4 003 540 30		812	2 425 060 47	1 543 065 23	566 164,50				
14	Dotykania zwierząt	0	0	0 000 000,00		0	0 000 000,00		0	0 000 000,00	0 000 000,00	0 000 000,00	0,00%	50 000 000,00		
16	Współpraca	377 293 360,91	181	602												